
Contacto

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/Abs-04/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cebolla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0V9n%2FNVCu7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras "Remodelación Plaza del Ayuntamiento"

Cambiar el concepto de una plaza elevada y poco accesible por una plaza pública plenamente accesible yDescripción 
utilizable para la celebración de fiestas y otros eventos.
Valor estimado del contrato 141.542,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 171.266,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 141.542,24 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.ayuntamientodecebolla.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0V9n%2FNVCu7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Contacto

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España

Ofertas recibidas 13
Número de ofertas recibidas de PYMEs 13

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ENTORNO OBRAS Y SERVICIOS, SL
NIF B45619103
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ESCALERILLAS DE LA VEGA, SN
(45004) TOLEDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 101.947,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 123.355,93 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Cebolla
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cebolla
Sitio Web https://www.ayuntamientodecebolla.com

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7787c6cb-5724-4999-831e-d71416c3f2e1
https://www.ayuntamientodecebolla.com
https://www.ayuntamientodecebolla.com


Lugar

Excmo Ayuntamiento de Cebolla

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento nº 1
(45680) Cebolla España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2024 a las 11:00 horas

Teléfono 925866002
Fax 925871212
Correo Electrónico info@ayuntamientodecebolla.com

Plaza Ayuntamiento, 1
(45680) Cebolla España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnX4N%2Bi%2B4hQ kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013936079 |  2024-000856824 | Tue, 06 Aug 2024 11:25:21:169 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41830067290180828842510508482046657377 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnX4N%2Bi%2B4hQkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

